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MASA 103 - Investimet në asetet fizike në përpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqësore 
 

103.1 Përpunimi i qumështit 

 

 

Nr. 

Numri 

Identifikues i 

Fermës 

 

Emri dhe Mbiemri i Përfituesit 
  

Komuna 

 

Rajoni 

 

Vlerësimi 

 

Shuma e Miratuar 

Vlera e 

përkrahjes 

publike 

Emri i Projektit 

 

1 1024693 Magic Ice J.S.C - Lulzim Aliu Rritja e kapacitetit perpunues Lipjan Prishtina 92.00 pikë 383,520.00 Euro 191,760.00 Euro 

 

 

 

*SHENIM: Vlera e përkrahjes publike paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndaje për projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të ofrojë 

dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra. 

 
Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre. 
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